de nationalité française, demeurant 51 rue du Val d'Osne à SAINT- 

MAURICE (94410)

d'avoir, dans les 8 jours pour tout délai, à payer au requérant à l'acte, entre les mains de 
l'huissier de justice, ayant charge de recevoir, ou encore entre les mains de l'Avocat 
constitué sus-dénommé et domicilié,

la somme de 86.293,80 € (QUATRE VINGT SIX MILLE DEUX CENT QUATRE VINGT TREIZE 
EUROS ET QUATRE VINGT CENTIMES), sauf mémoires, se décomposant comme suit :

- au titre du capital restant dû après déchéance du terme, 
des intérêts courus au taux conventionnel de 3,55 %, 
à compter du 7 août 2019, et arrêtés au 2 mai 2024, 
déduction faite de la somme de 14.784,20 €

[...]

indiquera que l'opposition éventuelle, tendant à obtenir le paiement des sommes restant 
dues par l'ancien propriétaire, est à signifier au domicile de l'avocat poursuivant.

ARTICLE 29-MISE À PRIX

Outre les conditions et charges ci-dessus, les enchères seront reçues sur la mise à prix 
fixée par le poursuivant, soit :

695.000 € (SIX CENT QUATRE VINGT QUINZE MILLE EUROS))

Fait et rédigé à VINCENNES, le

Par Maître Loren MAQUIN-JOFFRE, membre de la SELARL AKPR
Avocat poursuivant

Approuve lignes mots rayés nuis et renvoi.